DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 4 de julho de 2025 Edição nº 04/07/2025

Código Identificador: eaade710-67cb-48ee-aa1b-6acfd9ae5591
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
SAÚDE 2 ..........................................................................................................................................................................................................................

EDITAL Nº 006/2025 2 ...........................................................................................................................................................................................

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 4 de julho de 2025 Edição nº 04/07/2025

Código Identificador: eaade710-67cb-48ee-aa1b-6acfd9ae5591
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

SAÚDE

EDITAL Nº 006/2025
Odontólogos

EDITAL Nº 006/2025 - PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 PARA

CONTRATAÇÃOTEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE ASSISTENTE
SOCIAL

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito
público,  com sede  na  Rua  Edgardo  Pereira  Velho,  nº  635,  Bairro
Tamandaré,  representado  pelo  Prefeito  Municipal,  Sr.  Neromar  de
Araujo Guimarães em conjunto com o Secretário Municipal de Saúde,
Sr. Lucas Penteado, no uso de suas atribuições legais, em razão da
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE ASSISTENTE SOCIAL,
nos termos da LEI MUNICIPAL nº 014/2025, torna público o presente
Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS:
CLASSIFICAÇÃO: CANDIDATO: PONTUAÇÃO
1º Zenaide Jardim do Amaral 35,5
2º Fernanda Ferreira do Amaral 19
3º Marciele Machado Cardoso 14

São José do Norte, 04 de julho de 2025.

Comissão Provisória para seleção de contratação emergencial e
temporária de assistente social

    Decreto nº 19.840/2025

Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5185/afH0Ylkk9Q9QGKfg
Pm1VMfazavOZNPp7.pdf

Bruno Mendonça Costa

Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: e24eea9c-301d-4c04-9896-1c61e1f90a6e

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2025-07-04T20:00:00-0300

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5185/afH0Ylkk9Q9QGKfgPm1VMfazavOZNPp7.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5185/afH0Ylkk9Q9QGKfgPm1VMfazavOZNPp7.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 4 de julho de 2025 Edição nº 04/07/2025

Código Identificador: eaade710-67cb-48ee-aa1b-6acfd9ae5591
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

Diário Oficial assinado eletronicamente, com carimbo do tempo, de acordo com a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileiras - ICP-Brasil, instituída pela Medida Provisória nº 2.200/2001.

Para validar este documento, acesse o site do Instituto Nacional de Tecnologia da Informação no link:
https://verificador.iti.gov.br/. Anexe este documento no botão 'Escolher Arquivo' e clique em 'Validar'.

Município de São José do Norte

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2025-07-04T20:00:00-0300

https://www2.camara.leg.br/legin/fed/medpro/2001/medidaprovisoria-2200-28-junho-2001-334520-publicacaooriginal-1-pe.html
https://verificador.iti.gov.br/

	SAÚDE
	EDITAL Nº 006/2025

		2025-07-05T02:04:18+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1